Licet contrariam sententiam veriore dicat idemmet Surd. ibid. quam defendit ex n. 5. cum seqq. & post eum plenè (cujus est materia) Sigismund. Scacc. de appellat. quæst. 17. num. 9. & limit. 7. per tot. ejusdem quæstionis, ne alios propè infinitos hac de agentes referamus, quos latissimo calamo (ut ejus moris est) concessit Marius Giurba in consil. Senat. Mesanens. cap. 7. gloss. 15. num. 11. & seqq. par. 1. & Nos. q. 39. n. 69. diximus.

Veritas tamen, & concordia harum dissidentium opinionum est, quæ speciale, privilegium que nostrum conficit, ac firmat. Ut prima nempè opinio (appellationem in alimentorum causa etiam quoad utrumque effectum concedi defendantium) si dives alimenta prætendat; intelligatur: Secunda verò (negantium) si alimenta pauper exposcat, pro coeque sit lata sententia, procedat. Tunc namque appellatio suspensionem nequaquam operabitur eaque non obstante, executioni mandabitur, sententia, ut hujus partis jam relati notant sequaces, & Lancellot. Gall. in consuet. Alexand. in ver. Solidos, quest. 6. num. 27. Nec ante admittitur appellans, quam alimenta pauperi solvat; Petr. Surd. de aliment. tit. 8. privileg. 96. n. 1. & dict. privileg. 6. numero 2. ubi etiam allegat Lancellot. Octavia. Osasc. & alios, & ita fuisse decisum in Rota testatur Paulus Æmil. Verall. decif. 118. lib. 1. Cæsar. Contard, in l. unic. C. si de moment. possess. limit. 3. numero 56. & 57.

Diximus, Si pro paupere alimenta petenti sit lata sententia non fore ejus executionem suspendendam, nec quoad id appellationem admittendam: Ubi enim alimentandus succubuit, \* quoad utrumquè effectum admitti appellationem, tradunt Jacob, Menoch. de adipiscen. possess. remed. 4. num. 876. Petr. Surd. dict. privileg. 60. num. 25. & seqq. Molfes. ad Reg. Neapol. consuet. quest. 4. p. 5. n. 20. Martin Coller. de alimen. cap. 15. num. 7. & alii, quos refert, & sequitur Marius Giurba dict. cap. 7. gloss. 15. numero 16. Marquesan. loco proximè referendo: numero 175.

Ratio enim ob quam in prædicto casu appellatione quoad utrumquè effectum non admittitur, est, quia res dilationem non patitur, tuncquè appellationem non dari, \* probat text. in l. fin. D. de appellat. recip. in l. 1. D. de feriis, & in cap. fin. 2. quest. 6. & in l. De pupillo, 5. 2. Si quis rivos, D. de novi oper. nunciat. Cæsar. Contard. in dict. l. unic. n. 17. in ultimaria ratione decidendi, C. si de moment. possess. plenè Joan. Baptist. Marquesa. de commiss. part. 1. §. 1. de commiss. appellat. in caus. alimentor. n. 166. & seqq. Scacc. de appellat. dict. quest. 17. limit. 7. n. 12. & seqq. cum aliis etiam antecedentibus. Et est Regia in terminis lex. 6. tit. 17. lib. 4. novæ Reg. Collect. cujus sunt verba: Comoquier que el Alcalde deve otorgar la apelacion en los Velasco de Priv. Paup. Tom. I.